Директору
                                         ГБСУСО КО «Светлогорский социально-
                                         оздоровительный центр «Мечта»
Полищук И. А.

                                         от родителя (законного
                                         Представителя)
                                         _________________________________
                                                  (Ф.И.О. родителя)

                                         Домашний адрес:
                                         __________________________________
                                                 (место проживания)
                                         Телефон: _________________________

                                         Место работы, должность:
                                         __________________________________
                                         __________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)___________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________
                     (дата рождения, место проживания)
 в загородный оздоровительный лагерь  на _________________ смену.

С Уставом  учреждения, с лицензией на осуществление медицинской деятельности, правилами внутреннего распорядка, планом работы лагеря ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]_________________                    "____" ______________ 202 ___ года
   (подпись)